ПРОТОКОЛ № 75
Правления Саморегулируемой оргаш1зацю1 Ассоциации строителей «Межрег11онстройальянс»

«24» июля 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван
Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В. , Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица :

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

Общество с ограниченной ответственностью «СтройРостll» (ОГРН 1185027015216, ИНН
5040156589),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью «СтройРостll» (ОГРН 1185027015216, ИНН 5040156589).
Присвоить ООО «СтройРостl 1 » первый урове1/ь ответствеююсти члена СРО с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремоит, снос объектов капитально?о

строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят

мW1Лuоиов) рублей.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИТ СТРОЙ» (ОГРН 1145047011812, ИНН
5047161362),

Общество с ограниченной ответственностью «Эд Фэктор1ш (ОГРН 1127746063092, ИЮ-1

7728797169),
Индивидуальный предприниматель Локотков Сергей Александрович (ОГРНИП 317507400009108,
инн 503601945937),
Индивидуальный предприниматель Локотков Александр Васильевич (ОГРНИП 311507414700040,
ИШ1 503606741983),
Общество с ограниченной ответственностью «СоюзЭнергоСтрой» (ОГРН 1127747289273, ИНН
7724859270),
Общество с ограниченной ответственностью «ТОННЕЛЬСТРОЙ» (ОГРН 1145009001532, ИШ-1
5009092333),
Общество с ограниченной ответственностью «СтарТЕН» (ОГРН 1095074000955, lП1Н 5036096048),
Общество с ограниченной ответственностью Ремстройтрест <<Гарант» (ОГРН 1067746696588, ИНН
7717560440),
Общество с ограниченной ответственностью <<ИнжСтрой-Инновац1tю> (ОГРН 1175050006097, ИНН
5050132940),
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН 1165042050920,
ИШ15042140552),

Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЬ-ДОРСТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 1145074002941 ,
инн 5036138259),
Общество с ограниченной ответственностью «Фасад Строй» (ОГРН 1155044001452, иm-1
5044094414),
Общество с ограниченной ответственностью «ТЭС - Групю> (ОГРН 1155074010519, ИНН
5036155007),
Общество с ограниченной ответственностью «Ронко Групп» (ОГРН 1155029000851, ИЮ-1

5029194291),
Общество с ограниченной ответственностью <<АЛЬПЕКС ВЕСНА» (ОГРН 1155029005845, ИНН
5029199324),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс>>, стандартов и правил саморегулируемой

организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<ПРОФИТ СТРОЙ»
(ОГРН 1145047011812, ИШ-1 5047161362) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Эд Фэктор1ш (ОГРН

1127746063092, ИНН 7728797169) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Индивидуальный предприниматель Локотков Сергей

Александрович (ОГРНИП 317507400009108, ИНН 503601945937) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Индивидуальный предприниматель Локотков Александр

Васильевич (ОГРНИП 311507414700040, ИJШ 503606741983) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответствешюстыо «Соt0зЭ11ергоСтрой»
(ОГРН 1127747289273, ИНН 7724859270) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностьlО «ТОIПIЕЛЬСТРОЙ»
(ОГРН 1145009001532, ИНН 5009092333) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СтарТЕН» (ОГРН
1095074000955, ИНН 5036096048) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью Ремстройтрест
«Гарант» (ОГРН 1067746696588, ИНН 7717560440) о произошедшей смене контактной информации
согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСтрой

Инновацию> (ОГРН 1175050006097, ИIПI 5050132940) о произошедшей смене контактной

информации согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН 1165042050920, ИIПI 5042140552) о произошедшей смене
контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «Против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЬ

ДОРСТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 1145074002941, ИНН 5036138259) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Фасад Строй» (OГPIJ

1155044001452, ИНН 5044094414) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ТЭС - Груnш> (ОГРП
1155074010519, ИНН 5036155007) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответстве1111остыо «Ронко Групп» (QГPll

1155029000851, ШПI 5029194291) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с огран11че1111ой ответственностью «АЛЬПЕКС ВЕСНА»
(ОГРН 1155029005845, ИJПI 5029199324) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.